
  

  

  

  

ID zakázky: 129243

Pronájem komerčních prostor 85 m², Havířov

Cena 9 900 Kč/měsíc
+ služby + kauce 3 nájmy + provize

Lokalita

Havířov / Prostřední Suchá

Užitná plocha

85 m²

Typ domu

patrový

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Druh prostor

obchodní

Garáž

Ne

Plocha kanceláří

64 m²

Typ budovy

smíšená

Počet míst k parkování

15

Stav objektu

dobrý

K nastěhování

01.02.2024

Prodej po částech

Ne

V provozu

Ne

Počet kanceláří

1

Sociální zařízení

Ano

Topení

ústřední - dálkové

Telekomunikace

internet

Doprava

vlak, silnice, MHD

Elektřina

230V, 400V

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Popis zakázky

Nabízíme Vám exkluzivně pronájem komerčního prostoru
o celkovém rozměru 85m² v moderní budově Crystal Park
Havířov - Prostřední Suchá. Krásné místo po rekonstrukci,
dřevěné prvky dodávají prostoru designový bonus navíc, dveře
z masivu, sociálního zařízení samostatné, oddělené, útulná
chodba, která může sloužit jako čekárna, naposledy zde byl
fotoateliér, ale vhodný pro jakékoli služby, případně
administrativní zázemí, volný ihned. Nájemné 9.900,-Kč +
služby + vratná kauce 3xnájemné + provize. Možnost
parkování před budovou. Více informací u makléře. Neváhejte
s prohlídkou

iveta.smidova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Iveta Šmídová
Specialista na trh s nemovitostmi


